之臨時櫃檯..... 四月三十日（星期四）

下午四時正

合併股份（以新股票及
現有股票形式）並行買賣結束 ..... 四月三十日（星期四）

下午四時正

指定經紀停止於市場就
合併股份碎股提供對盤服務 ..... 四月三十日（星期四）

下午四時正

以下事件須待公開發售條件獲達成後，方可作實。

寄發發售股份之股票 ..... 四月三十日（星期四）

預期發售股份於聯交所買賣之首日 ..... 五月四日（星期一）

上午九時正

免費換領合併股份股票
之最後日期..... 五月七日（星期四）

惡劣天氣對最後接納時限之影響

倘：

. 8號或以上熱帶氣旋警告信號，或

. 「黑色」暴雨警告

於二零一五年四月二十一日（星期二）中午十二時正至下午四時正任何
本地時間在香港生效，最後接納時限將予押後，取而代之，最後接納
時限將重訂於下一個營業日中午十二時正（而該日上午九時正至中午
十二時正任何時間並無發出上述任何警告）。倘按前文所述押後最後

– 21 –

接納時限，則本公佈「預期時間表」一節所述日期可能受到影響。在該
情況下，本公司將另行刊發公佈。

買賣股份之風險警告

公開發售須待（其中包括）本公佈「公開發售之條件」一段所載先決條件
達成後，方可作實。因此，公開發售不一定付諸實行。於本公佈日期
至所有有關先決條件達成當日止期間買賣任何股份，須承擔公開發售
未必成為無條件或不一定付諸實行之風險。任何擬買賣股份之股東或
其他人士應諮詢相熟專業顧問。因此，股東及本公司有意投資者於買

賣股份時宜極度審慎。

本公司股權結構

以下所載本公司股權結構乃假設由本公佈日期至緊隨公開發售完成後
本公司之股權結構並無變動：

於本公佈日期

緊隨股份合併及

增加法定股本生效後

緊隨公開發售完成後

（假設全體合資格股東

均承購彼等各自於公開

發售項下配額）

包銷商按照其於包銷協

議之包銷承諾承購所有

發售股份（不包括

Prestige Rich承購股份）

（附註 3）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

張金兵先生（附註 1） 2,245,407,727 27.47% 224,540,772 27.47% 673,622,316 27.47% 673,622,316 27.47%

亨得利控股有限公司（附註

2） 1,000,000,000 12.24% 100,000,000 12.24% 300,000,000 12.24% 100,000,000 4.08%

包銷商及分包銷商（附註 3） — 0.00% — 0.00% — 0.00% 1,185,432,526 48.35%

公眾股東 4,927,162,623 60.29% 492,716,263 60.29% 1,478,148,789 60.29% 492,716,263 20.10%

總計： 8,172,570,350 100.00% 817,257,035 100.00% 2,451,771,105 100.00% 2,451,771,105 100.00%

附註：

1. 所披露權益指Prestige Rich持有之 2,245,407,727股股份。上文披露之所有權益

均屬股份之好倉。

– 22 –

2. 1,000,000,000股股份由高建投資有限公司持有，而該公司由亨得利控股有限公
司全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，亨得利控股有限公司被視為於高
建投資有限公司持有之1,000,000,000股股份中擁有權益。

3. 此情況僅作說明用途。包銷商為本身利益認購之不獲承購股份數目不得導致

其本身及與其一致行動人士（定義見收購守則）於本公司所持股權擁有本公司
於公開發售完成時之投票權 30 %或以上；根據包銷協議，包銷商將致力確
保 (i)各分包銷商及彼等各自促成之獨立承配人及╱或認購人均為獨立於董
事、主要股東或彼等各自之聯繫人士之第三方，且並非與上述人士一致行動

（定義見收購守則）及與彼等概無關連；及 (ii)除包銷商本身及其聯繫人士外，

由分包銷商物色之各獨立承配人連同其各自之一致行動人士（定義見收購守
則）不會於公開發售完成時持有本公司之投票權10%或以上。

進行公開發售之原因及所得款項用途

本集團主要從事 (i)出口所生產之珠寶產品及書寫工具； (ii)珠寶產品及
鐘錶貿易；及 (iii)黃金資源開採、勘探及銷售。

按認購價0.3港元計算及假設本公司之股權結構自本公佈日期至緊隨公
開發售完成後並無任何變動，本公司透過公開發售籌集之所得款項總